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
cour commune, combles 

aménageables, caves et grange. Libre de tout occu-
pant, loyer potentiel 1400€, qq travaux Coût annuel 
d'énergie de 1680 à 2320€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 248	 38

199 000 € 
189 524 € +  honoraires de négociation : 9 476 € 

soit 5 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 
VT094-10043. Terrain 
constructible 814 m² 
viabilisé à ESSOYES et 
ses commerces, com-
mune du célèbre peintre 
Renoir. Au pied des 
vignes de Champagne, 

avec vue dégagée sur le village. Possibilité d'ac-

quérir un terrain plus grand 1093m²� 26 100 € 
24 392 € +  honoraires de négociation : 1 708 € soit 7 % charge acquéreur

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Alix Duny
au 06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 

Consultez la tendance du marché immobilier 

et les conseils des notaires
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Barsequanais • Bar sur Aubois

Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

JULLY SUR SARCE 
Réf. 10361/5462. 
Pavillon de 1999 en 
bon état, 168 m², cui-
sine équipée, séjour 
avec poêle à bois, 5 
ch, sdb 2 wc. Garage 
double. Préau de 78 

m². Sur 941 m² de terrain clos. Chauf fioul et 
bois, dbv pvc. Coût annuel d'énergie de 1690 à 
2370€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 148	 34

235 125 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 10 125 € soit 4,50 % charge acquéreur

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 10361/5463. Au 
calme, pavillon tradi-
tionnel, très bon état, 
69 m² habitables sur 
sous-sol, sur 417 m² de 
terrain. Cuisine équi-

pée, séjour avec cheminée, 3 ch, sde, wc. Chauf 
bois, fioul récent, dbv pvc. Coût annuel d'éner-
gie de 2080 à 2880€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 317	 67

173 025 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 025 € soit 4,86 % charge acquéreur

STE SAVINE - 
Réf. 10361/5451. 55 
Rue des Noës, angle 
Lavoisier, maison 1900 
à rénover, 112 m² habi-
tables, cuisine, salon, 
salle à manger, 3 ch, 
sdb, wc. Cave. Garage. 
Sur 239 m² de terrain. 

Dbv pvc, chauf gaz ville. Coût annuel d'énergie de 
3930 à 5350€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 392	 86

198 900 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 900 € soit 4,68 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 06 76 48 74 47

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 06 71 48 72 76
JULLY SUR SARCE
Réf. 10361/5465. 
Maison 95 m² sur un 
terrain de 533 m². A 
vous créer l'intérieur 
qui vous ressemble, en 
aménageant les pièces 
selon vos désirs. La 
toiture rénovée. Rue 

desservie en élec, eau potable, tout à l'égout.
    DPE
 vierge

48 500 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € soit 7,78 % charge acquéreur

VALLIERES - 
Réf. 1036102/5462. 
Maison 80 m²sur ter-
rain de 2744 m² avec 
cuis ouverte sur séjour, 
salon ac cheminée, 
1 chambre, salle de 
bains, toilettes, - A 

l'étage : deux chambres, jardin clos. Coût annuel 
d'énergie de 1570 à 2170€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 266	 40

74 300 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 300 € soit 6,14 % charge acquéreur

VILLECHETIF 
Réf. 1036102/5471. 
MAISON D 
H A B I T A I T O N 
RESTAUREE avec 
gout de 324 m², sa 
Grange de 250m² 
sur un terrain de 
1275 m², Venez 

découvrir cette propriété au coeur du village, au 
pied de TROYES. renseignements par téléphone

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 118	 27

395 500 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 500 € soit 4,08 % charge acquéreur

Maître C. GAUTIER
92 rue du Général de Gaulle - 10340 LES RICEYS

Tél. 03 25 29 44 29 - clemence.gautier@notaires.fr 
gautier-lesriceys.notaires.fr

LES RICEYS - Réf. maison riceys bas. 
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
Coût annuel d'énergie de 545 à 737€ - année 
réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 234	 27

48 150 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 150 € soit 7 % charge acquéreur

BALAN - 
Réf. 4063M. 
En exclusivité, 
Pavillon indivi-
duel de plain 
pied de 2017 de 
type 5 Grande 
terrasse. Terrain 
de 992m². Bien 

rare sur ce secteur! Coût annuel d'énergie de 
1170 à 1630€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 91	 16

292 700 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 700 € soit 4,54 % charge acquéreur

BAZEILLES 
- Réf. 4064M. 
En exclusivité, 
Maison de type 
4 mitoyenne 
d'un côté. CC 
Gaz de ville. 
garage et jardin. 
Fort potentiel! 
Coût annuel 

d'énergie de 3030 à 4140€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 409	 90

147 100 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 100 € soit 5,07 % charge acquéreur

ST MENGES 
Réf. 4062M. 
En exclusivité, 
L u m i n e u s e 
maison de village 
mitoyenne de type 
6 Cour sur l'arrière. 
Garage. Coût 
annuel d'énergie 

de 1750 à 2430€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 257	 44

99 990 € 
94 690 € +  honoraires de négociation : 5 300 € soit 5,60 % charge acquéreur

CHARLEVILLE 
MEZIERES 
Réf. 4054I. 
En exclusivité, 
Immeuble de rap-
port comprenant 3 
appartements et un 
local commercial. 
Rense ignements 

à l'Etude. Coût annuel d'énergie de 4780 à 
6530€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 323	 56

219 900 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € soit 4,71 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 
4045I. En exclu-
sivité, Ensemble 
immobilier à 
usage mixte com-
prenant: Deux 
locaux commer-
ciaux sept appar-
tements de type 

3 Un studio. Renseignements à l'étude. Coût 
annuel d'énergie de 6200 à 8440€ - année réf. 
2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 151	 30

396 700 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 16 700 € soit 4,39 % charge acquéreur

Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

ATTIGNY - Réf. 
ATT212. Maison com-
prenant au rdc couloir, 
salon, sam, cuisine, 
salle d'eau, WC, une 
pièce, à l'étage : palier, 
4 chambres, remises, 
terrain Coût annuel 

d'énergie de 3705 à 5013€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 330	 92

161 022 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 022 € soit 3,89 % charge acquéreur

LA 
ROMAGNE 
Réf. ATT210. 
Maison comprenant 
au rdc : entrée, 
cuisine, sam, 1 
chambre, salle de 

douche, WC, lingerie, à l'étage : 2 chambres, gre-
niers, dépendances, terrain. Coût annuel d'éner-
gie de 2854 à 3862€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 320	 9

88 922 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 3 922 € soit 4,61 % charge acquéreur

VRIZY - Réf. 
ATT199. Maison 
de plain pied, com-
prenant entrée, 
salon-sam, cuisine, 
cuisine aménagée, 
trois chambres, 
salle de bains, 
WC, grenier et 

combles, deux garages, abri terrasse, terrain 
Coût annuel d'énergie de 2110 à 2890€ - 
année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 230	 47

161 022 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 022 € 

soit 3,89 % charge acquéreur

8 place Charlemagne
08130 ATTIGNY

Tél. 03 24 71 22 33

19 Grande Rue
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70
BAIRON ET SES 
ENVIRONS - Réf. 
LC 151. comp : au RDC 
: ancien magasin et 
chbre froide, entrée, 
cuisine et sam, buan-
derie avec wc. jardi-
net. A l'étage: palier, 
2 chbres, cab. de toi-
lette (lavabo), 1 petite 

pièce, et sdb. Grenier. Cave
    DPE
 vierge

42 572 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 572 € soit 6,43 % charge acquéreur

MONTGON
Réf. LC 166. 
Bâtiments agricoles 
et terrain attenant

  DPE
 exempté

88 922 € 
85 000 € +  honoraires  

de négociation : 3 922 € 
soit 4,61 % charge acquéreur

BAIRON ET SES ENVIRONS - Réf. 
LC 165. Bâtiment couvert à usage de dépôt, 
laboratoire et bureau avec terrain construc-
tible

  DPE
 exempté

145 572 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 5 572 € 

soit 3,98 % charge acquéreur

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Cécile BRISSAUD
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
loué à vendre 
Reims dans la 
Marne (51), Ideal 
invest i s sement 
Locatif patrimo-
nial. Deux pièces 

en duplex , séjour- cuisine, Chambre à l'étage, 
salle d'eau, wc. Coût annuel d'énergie de 850 
à 1210€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 396	 86

100 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. APP 
REI. Appartement 
à vendre Reims 
dans la Marne (51) 
comprenant : Deux 
pièces , une cuisine 
ouverte sur salon, 
une chambre et une 

salle d'eau. Proche centre-ville. Coût annuel 
d'énergie de 1470 à 2030€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 488	 16

106 000 € (honoraires charge vendeur)
CUMIERES - 
Réf. C3. Maison à 
vendre à CUMIERES 
dans la Marne (51), 
RDC : entrée, séjour, 
cuisine, salle d'eau-
w.c., buanderie. 1er 
: 3 chambres Grenier 
au-dessus. Cave. 
Cour, garage. Coût 
annuel d'énergie de 
1140 à 1590€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 179	 5

210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

PLIVOT - Réf. 
PLIVOT1. Maison 
à vendre Plivot 
dans la Marne (51) 
comprenant : Au 
rez-de chaussée 
un vaste salon 
séjour, buanderie, 
wc, salle d'eau. 

Au premier étage deux chambres mansardées. 
Jardin, cour. Coût annuel d'énergie de 1050 à 
1420€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 173	 5

190 800 € (honoraires charge vendeur)

mailto:contact@gites-de-france-marne.com
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Epernay

SARL OFFICE NOTARIAL DE TOURS-SUR-MARNE
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

AMBONNAY - Réf. AMBONNAY. 
PAVILLON à rénover sur s-sol complet 
compr : cuisine aménagée salon séjour, 
wc. RDC surélevé 3 ch, SDB à l'étage. 
Cave, garage, jardin, terrain clos et 
arboré. chaudière fuel (cheminée dans 
séjour). Coût annuel d'énergie de 2180 
à 2990€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 329	 100

160 000 € 
152 500 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 4,92 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. 
EPERNAY. Maison d'architecte 
(51), comprenant RDC : salon 
séjour balcon -cuisine amé-
nagée-SDB -wc - 2 chambres- 
lingerie- étage : palier - 4 
chambres- SDB et placard - SS 
complet - terrasse, jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1930 à 
2670€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 200	 6

553 800 € (honoraires charge vendeur)

BISSEUIL - Réf. AY 
CHAMPAGNE (BISSEUIL). 
Terrain à bâtir, parcelle viabi-
lisée de 1124 m² dont 943 m² 
constructible.

105 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - julie.carre.51029@notaires.fr 

drapier-thenault.notaires.fr

AVIZE - Réf. 51029-492. 
Maison à Avize de 130 m² : Au RDC 
: cuisine, sal/sàm, 2 chbres, WC, 
sdb/douche. A l' étage : 1 chbre, 3 
petites chbres, dressing, grenier. Ss 
garage, lingerie, WC, atelier, cave. 
Jardin. Coût annuel d'énergie de 
2040 à 2790€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 205	 6

262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-491. Maison 
à Oger de 136 m² : Au RDC : 
entrée/WC, cuisine, chauf, sal/sàm. 
A l'étage : sdb, dress, 4 grandes 
chbres dont 1 en enfilade. Gge avec 
dépend. Cave, cour et jardin en 
cours de divi. Coût annuel d'énergie 
de 6760 à 9160€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 394	 124

189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

VOUZY - Réf. 51029-489. 
A VENDRE sur la commune de 
VOUZY (51130) Terrain à bâtir 
pour une surface 680m².

35 700 € 
34 000 € +  honoraires de négociation : 1 700 € 

soit 5 % charge acquéreur

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !

SCP J.MARSAN & V.REGNAULD
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - officedevertus@51011.notaires.fr  
marsan-regnauld.notaires.fr

CHALONS EN 
CHAMPAGNE 
Réf. 51011-1022053. 
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
: Appartement 3 chambres 
avec potentiel de valorisation. 
Idéalement situé à proximité 
de l'hypercentre d'Épernay, 
cet ... Copropriété Coût annuel 
d'énergie de 1670 à 2310€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 225	 48

159 000 € (honoraires charge vendeur)

DORMANS - Réf. VM1797-
51085. DORMANS Une maison d'habi-
tation idéalement situé proche du 
centre-ville, offrant: Au sous-sol uni-
quement accessible par la maison, une 
chaufferie, un cellier, un atelier et un 
cave. Au rez... Coût annuel d'énergie 
de 3200 à 4370€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 232	 69

210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

VERNEUIL - Réf. VM1784-51085. 
A 2 min de DORMANS Pavillon de plain 
pied sur sous-sol à usage de garage, 
chaufferie, buanderie, atelier offrant: 
AU rez de chaussée, une entrée, 
une cuisine, un salon séjour, deux 
chambre... Coût annuel d'énergie de 
1320 à 1840€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 274	 85

90 100 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54  

estelle.barret.51025@notaires.fr  
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-
1072881. Ds immeuble sécurisé 
avec asc, Duplex de type F5 - 
95m²; Sàm, cuis équipée ouv sur 
séjour, dégt avec placards, ch, 
buanderie avec sanitaire ; Etage 
: sdb/wc, 2 ch dt 1 avec terrasse. 
Cellier. Coût annuel d'énergie de 
1760 à 2410€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 229	 7

183 500 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51025-
1063437. INVESTISSEUR, studio 
de 33m² avec terrasse. Entrée 
avec placard, Sde douche-wc, 
pièce de vie lumineuse avec 
divers rangts et coin kitch-
nette. Locataire en place. Coût 
annuel d'énergie de 340 à 520€ 
- année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 130	 24

106 000 € (honoraires charge vendeur)

BRUGNY 
VAUDANCOURT 
Réf. 51025-1073274. Lotissement 
'LE MOULIN', Construction 2024, 
RDC : entrée, cuisine ouverte sur 
séjour, Sde douche/wc, buanderie, 
4 chbres. Garage - Parking - Jardin 
- Terrasse. Coût annuel d'énergie 
de 450 à 650€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 40	 1

350 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 ou 06 09 97 74 95  
anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr  
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

REIMS - Réf. 51066-1933. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - Dans 
immeuble des années 20, au 1er 
étage, Appartement d'une sur-
face habitable d'environ 86 m² 
Charges de copropriété : 105€/
trimestre Taxe foncière : 1281 €/ 
an Nombre de copropriétaires : 5

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 84	 2

300 000 € (honoraires charge vendeur)

FAVEROLLES ET COEMY 
Réf. 51066-1924. Une maison 
édifiée de 3 niveaux au début 
du 19e siècle en pierres de pays, 
Type 5 d'environ 130m² habi-
tables, Garage dans dépendance 
attenante à la maison, Cave, 
Appentis en pierres Coût annuel 
d'énergie de 2080 à 2860€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 263	 8

270 000 € (honoraires charge vendeur)

ORMES - Réf. 51066-
1945. Dans une ancienne 
grange rénovée en 2019, * 
Une maison à usage d'habi-
tation de type 4, de 101m², * 
Un local professionnel 64m² 
Parcelle d'assiette 244m².

    DPE
 vierge

420 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet@51064.notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

LES MESNEUX - Pavillon 
mitoyen 127 m² : Rdc : Entrée, 
Cuisine, Salon-Séjour, Chambre, Salle 
d'eau, WC. Etage : Trois chambres 
dont une avec placard, Salle de 
bains avec WC. Ss-sol complet. Cave. 
Jardin. Coût annuel d'énergie de 
1900 à 2620€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 249	 8

299 000 € (honoraires charge vendeur)

MAILLY CHAMPAGNE 
Maison à rafraîchir : Rdc : 
Entrée par véranda, cuisine, 
salon-salle à manger. Etage 
: Trois chambres dont 2 en 
enfilade, salle de bains, WC. 
Garage. Dépendances. Jardin. 
Coût annuel d'énergie de 2720 
à 3730€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 320	 70

197 600 € (honoraires charge vendeur)

SERMIERS - Maison 5 pièces 
123 m² : Rdc : Entrée avec pla-
card, Cuisine, Séjour, Chambre, 
Bureau, Salle de bains, WC. Etage 
: Deux chambres, salle d'eau, WC, 
Grenier. Garage. Jardin de 332 m². 
Coût annuel d'énergie de 1888 à 
2554€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 258	 8

299 000 € (honoraires charge vendeur)
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 30 Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Reims • Vitry-le-François

SCP LEFÈVRE et FLORENS
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation@51081.notaires.fr - www.etude-lefevre-florens-51081.notaires.fr

HEILTZ 
L'EVEQUE 
Réf. 51081/802. 
Maison avec garage 
et verger: Cuisine, 
pet. véranda, 2 
chbres, séjour, SDE , 
WC. Étage: bureau, 
grenier aménag. 

Cour, garage, dépendances. Huisseries PVC, élec-
tricité neuve, isol. ext, P.A.C. Coût annuel d'éner-
gie de 700 à 1010€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 188	 6

85 000 € (honoraires charge vendeur)
LOISY SUR MARNE 
Réf. 51081/863. Maison 
de plain-pied : Entrée, cui-
sine aménagée et équipée, 
séjour double avec poêle 
à granulés, 3 chbres, SDE , 
WC séparés. Grenier aména-
geable avec accès intérieur. 
Remise et cour. Coût annuel 

d'énergie de 1500 à 2090€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 254	 8

130 000 € (honoraires charge vendeur)

PARGNY  
SUR SAULX 
Réf. 51081/862. Maison 
habitable de plain-pied, 
bien isolée, garage 
et piscine. Cuisine 
aménagée,grandes pièces 

de vie, lumineuse, 3 chambres, Garage avec atelier. 
Piscine avec panneau solaire Terrain clos Coût annuel 
d'énergie de 1550 à 2140€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 236	 19

178 000 € (honoraires charge vendeur)
PLICHANCOURT 
Réf. 51081/859. 
Maison indiv.: 
Entrée, cuisine amé-
nagée, salon - S.A.M, 
2 chambres, SDE, 
WC. Ss sol: garage, 
chaufferie, atelier et 

cave. Terrain clos avec fruitiers. Fenêtres PVC, 
volets roulants Coût annuel d'énergie de 2490 
à 3420€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 339	 83

75 000 € (honoraires charge vendeur)

VAL DE VIERE 
Réf. 51081/845. 
Maison 185m² avec très 
grande pièce de vie 
avec insert, cuis. amé-
nagée, 5 chambres, 
SDE, 2 WC, grenier 
aménageables, cave. 
Atelier de 80 m² accès 

indépendant. Porche, cour, grange, jardin. Coût 
annuel d'énergie de 2090 à 2900€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 182	 5

112 000 € (honoraires charge vendeur)
VILLERS  
LE SEC
Réf. 51081/849. 
Maison indiv. sur ss-sol 
complet: Salon,S.A.M, 
cuis. éq., 3 chbres, 
SDE , WC, grenier. 
-Bât.100 m² (stoc-

kage- 2 garages). -Cave. -Terrain clos env 3000m² 
avec verger. Assainissement de 2024. Coût annuel 
d'énergie de 3350 à 4590€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 490	 66

105 000 € (honoraires charge vendeur)

VITRY  
LE FRANCOIS 
Réf. 51081/844. 
Maison de ville: Entrée, 
cuisine , salon de 25 m² 
accès terrasse et cour, 
chambre, WC. Au 1er : 
2 chbres, SDB avec WC. 

Grenier au 2em. Stockage et chaufferie au ss-sol. 
Parking ds la cour. Coût annuel d'énergie de 1850 
à 2570€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 204	 44

113 000 € (honoraires charge vendeur)
VITRY  
LE FRANCOIS 
Réf. 51081/860. 
Maison 90m² avec 
garage, très proche 
centre. Entrée avc pla-
card, cuisine aména-
gée, S.A.M, W.C ,salon 

avec accès loggia, 2 chambres, salle d'eau avec 
W.C. Sous-sol: chaufferie et cave. Coût annuel 
d'énergie de 1300 à 1800€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 216	 47

116 500 € (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 ou 03 26 04 38 99 
thienotimmobilier.51046@notaires.fr - www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2593. CENTRE ET 

GRAND CENTRE - APPARTEMENT secteur 
Avenue de PARIS, au rez-de-chaussée d'une 
copropriété de 2005, un bel appartement 
2piè-ces avec terrasse privative de 48m², par-
king et cave. Charges de copropriété men-
suelles : 88€ Copropriété

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 178	 5

222 500 € (honoraires charge vendeur)

CORMONTREUIL - Réf. 51046-2594. A 
VENDRE MAISON, CORMONTREUIL, Marne, en 
exclusivité, Rue rené cassin, secteur calme, un 
pavillon 6 pièces construit dans les années 90 
comprenant une entrée de 9 m² avec range-
ment, une cu... Coût annuel d'énergie de 1430 
à 1934€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 165	 33

370 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2603. CENTRE ET 

GRAND CENTRE - A VENDRE MAISON REIMS, 
Marne(51), Proche de la rue de Verdun, dans 
une rue très calme, une maison de ville 5 
pièces lumineuse construite en 1959 compre-
nant une entrée, un wc, un séjour-sal... Coût 
annuel d'énergie de 3110 à 4250€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 392	 86

212 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 6 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 51046-2604. CENTRE ET 
GRAND CENTRE - A VENDRE MAISON REIMS, 
MARNE (51), en exclusivité, secteur Oarc de 
champagne, , rue de Bressy, au calme, une 
maison ancienne 6 pièces de 160 m² habitable 
comprenant une entrée, un cellier,...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 348	 72

285 000 € 
271 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € soit 5,17 % charge acquéreur

SELARL CAILTEAUX NOTAIRES
2 avenue de Rethel - 51420 WITRY LES REIMS

Tél. 03 26 97 25 94 - pierrick.lohou@notaireswitry.fr 
www.cailteaux-witrylesreims.notaires.fr/

REIMS - Réf. 
5 1 0 5 7 - 1 0 1 6 . 
CLAIRMARAIS - A 
REIMS - Clairmarais 
- Proche gare - T3 
au dernier étage 
avec ascenseur 
Entrée, séjour 

(balcon de 8m²), cuisine, SDB, wc et 2 chbres 
... Copropriété de 123 lots, 2964€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1340 à 
1850€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 376	 83

� 172 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € soit 4,61 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 
51057-982. CENTRE 
ET GRAND CENTRE 
- A REIMS - Hyper 
Centre - 2ème 
étage avec ascen-
seur, Appartement 
de 178m² avec 
ascenseur, triple 
réception et trois 

chambres, 2 SDB, garage Copropriété de 25 
lots, 8547€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 2558 à 3462€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 255	 46

573 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 23 000 € soit 4,18 % charge acquéreur

BAZANCOURT 
Réf. 51057-1003. 
A BAZANCOURT - 
Pavillon individuel, 
offrant Entrée, cuisine, 
salon - séjour de 39m², 
2 chambres, SDB, wc 
et débarras. Garage. 

Grenier au-dessus Jardin avec abri Coût annuel 
d'énergie de 1910 à 2584€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 273	 8

224 600 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € soit 4,47 % charge acquéreur

FRESNE  
LES REIMS 
Réf. 51057-1010. A 
FRESNE LES REIMS 
- Maison avec dépen-
dance, offrant : - au 
rdc : véranda, dégt, 
cuisine, SAM, salon, 

chbre, buanderie et SDB avec wc - à l'étage : palier, 
grenier aménageable Cave, jardin Coût annuel 
d'énergie de 2878 à 3894€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 429	 64

196 520 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 8 520 € soit 4,53 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 
5 1 0 5 7 - 9 8 0 . 
CHÂTILLONS - A 
REIMS - Proche 
CORMONTREUIL - 
Pavillon individuel, 
- au rdc : entrée, 
séjour, cuisine, déga-

gement, sdd, wc et 3 chambres - à l'étage : trois 
pièces en enfilade Sous-sol Jardin Coût annuel 
d'énergie de 2350 à 3220€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 317	 69

198 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € soit 4,53 % charge acquéreur

MONTCORNET 
(02) 
Réf. 51057-1014. 
A MONTCORNET 
- Maison d'env. 
140m², compre-
nant : RDC : cui-
sine, séjour, WC, 
chambre, SDD et 

buanderie A l'étage : 2 chambres, SDB. gre-
nier, cave, cour Coût annuel d'énergie de 4500 
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